
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение      
«Средняя общеобразовательная школа №256  

городского округа ЗАТО Фокино» 

 

 

Приказ 

 

от 17.06.2024    № 95-од 

 

«О создании психолого-медико- 

педагогического консилиума» 

 

 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющими 

трудности в обучении и школьную дезадаптацию, а так же в соответствии с 

концепцией коррекционно – развивающего обучения и на основании письма 

Минобразования России от 27.03.2000 г. № 2/901- 6 «О психолого-медико-

педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать психолого – медико – психологический консилиум в составе: 

1)Васильцова М.И. – заместитель директора по УВР 

2)Скрябина С.А. – заместитель директора по УВР 

3)Маркова В.А. – Логопед, дефектолог 

4)Алешина В.А. – учитель СКК 

5)Соболева М.Н. – психолог  

6)Ильичева С.В. – заместитель директора по ВВР. 

2. Назначить председателем консилиума: заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе Скрябину С.А. 

3. Председателю психолого – медико – психологического консилиума 
вменить в обязанности организацию работы консилиума в соответствии 
с Положением о деятельности психолого – медико – психологического 

консилиума. 

4. Утвердить план работы консилиума на 2024/2025 учебный год. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы         Н.В. Маркова 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 

Сертификат:  00FEF2CDFE817895FD3B15BB2743C8123E 

Владелец: Маркова Наталья Вадимовна 

Действителен  с  29.08.2023г.  до  21.11.2024г. 

 

 


